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

Superbe maison de ville de 2 étages au design urbain, composé de 3 chambres, 2 salles de bain et un garage intégré. Cette propriété 

saura ravir les plus exigeant(e)s entres autres par son intérieur moderne et la qualité de ses matériaux. Petit boisé à l'arrière qui saura 

vous charmer. Garantie maison neuve valide jusqu en 2022. À qui la chance ??

Maison de ville de 2 étages avec garage, possédant une architecture classique et urbaine qui plaira à coup sûr, comprenant, entres autres 

:

*** 3 chambres dont une superbe chambre des maîtres ;

*** 2 Salle de bain complètes avec douche vitrée et céramique, et bain podium dans celle du 2e étage ;

*** Planchers de bois franc dans la majorité des pièces ;

*** Garage intégré de bonne dimension ;

*** Garantie maison neuve jusqu'en 2022 ;

2020-02-04 à 14h17

Source: VIA CAPITALE RIVE-NORD, Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier agréé DA

429 000 $
4573Z Boul. Dagenais O., Laval (Fabreville), H7R 0G8 Déclaration du vendeur Oui

No Centris 11927481 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
En rangée
2018

Oui (2018)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

60 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
107 100 $ (2019)
231 200 $ (2019)
5 753 $ (2019)
1 $ (2019)

Intergénération

Non

3 643 pc

19,6 X 42,5 p

1+1Salles de bains et salles d'eau3+0Chambres8Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée Céramique7,5 X 6,1 p

RDC Salon Plancher flottant12 X 10 p

RDC Salle à manger Plancher flottant7,8 X 9,3 p

RDC Cuisine Céramique12,4 X 9,10 p

RDC Salle d'eau Céramique7,1 X 3,4 p

2 Chambre à coucher principale Plancher flottant12,4 X 9,10 p

2 Chambre à coucher Plancher flottant12,6 X 8,11 p

2 Chambre à coucher Plancher flottant14,4 X 9,11 p

SS1 Sous-sol Béton14,9 X 21 p

SS1 Bureau Béton8,6 X 8,2 p

Inclusions Exclusions
Stores, rideaux, fixtures, Lave-vaisselle.

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (2), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv. Climatiseur mural, Échangeur d'air, 

Installation aspirateur central

Produit très rare!!*Magnifique Maisons De Ville 2018*Parc de la Source*. Situées en retrait du Boul. Dagenais Ouest près du Golf UFO et 

par le paisible et magnifique Boisé de la Source. Spacieuses résidence sur 2 étages avec garage, elle vous offre 3 chambres à coucher, 

une SDB et une SDE. Très jolie cuisine avec beaucoup d'espace de rangement

À qui la chance!?

Maison de ville construction 2018 située dans un secteur très tranquille, près du boisé. Au rez-de-chaussée très lumineux, on trouve un 

concept à aire ouverte comprenant le salon, la salle à manger et la superbe cuisine offrant beaucoup de rangement. 3 chambres à 

coucher, garage intégré privé et bien plus!..Tous les services sont à proximité! À ne pas manquer!

2020-02-04 à 14h17

Source: RE/MAX 2001 INC., Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier agréé DA

439 900 $
2280 33e Avenue, Laval (Laval-Ouest), H7R 3N4 (24e rue) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 11341328 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable
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

569 000 $
1049 Ch. du Bord-de-l'Eau, Laval (Sainte-Dorothée), H7Y 1A7 Déclaration du vendeur Oui

No Centris 9691914 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
2017

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

90 jours PA/PL acceptée
90 jours PA/PL acceptée
119 800 $ (2017)
400 600 $ (2017)
3 814 $ (2019)
1 341 $ (2019)

Intergénération

Non

3 999,87 pc

30 X 41,4 p irr

50 X 80 p irr

3+1Salles de bains et salles d'eau4+0Chambres13Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Salon Bois17,7 X 14 p

RDC Salle à manger Bois15,4 X 11,8 p

RDC Cuisine Céramique14,9 X 14,5 p

RDC Salle d'eau Céramique4,7 X 4,2 p

2 Chambre à coucher principale Bois17,5 X 10,7 p

2 Chambre à coucher Bois19,4 X 10,3 p

2 Chambre à coucher Bois12,4 X 9,7 p

2 sal.de bain attenante Céramique7,5 X 6,2 p

2 Chambre à coucher Bois10,5 X 9,6 p

2 Salle de bains Céramique9,7 X 9 p

Inclusions Exclusions

Piscine hors terre avec les 

accessoires,luminaires,système d'alarmes non 

relie,ouvre-portes de garage électriques

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine Hors terre

Stat. (total) Allée (3), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé), 

Plinthes électriques

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv. Climatiseur central, Échangeur d'air, 

Ouvre-porte électrique (garage), Système 

d'alarme

Magnifique propriété avec garage et avec une piscine hors-terre. On retrouve 4 chambres de bonnes dimensions situées à l'étage. 

Propriété localisée dans un secteur tranquille et familiale. Près de tous les services (garderie, parc, transport en commun, épiceries)

Magnifique propriété localisée dans une zone familiale et à quelques minutes des transports en commun, épiceries, parc et garderie. 

Propriété avec 4 chambres de bonnes dimensions à l'étage dont la chambre des maîtres incluant un grand walk-in (garde robe) et une 

salle de bain en attente. Rez-de-chaussée à aire ouverte permettant une bonne luminosité avec accès à la cour par la porte patio du salon. 

Grande cuisine avec un grand îlot en quartz. Chauffage et eau chaude au gaz. Très économique! Plancher de bois franc au rez-de-chaussé 

et à l'étage. 

Une visite vous convaincra!

2020-02-04 à 14h17

Source: RÉSEAU IMMOBILIER ADRESZ, Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier agréé DA

499 000 $ + TPS/TVQ
1449 Boul. Ste-Rose, Laval (Laval-Ouest), H7R 1S3 Déclaration du vendeur Non

No Centris 22963387 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
2019

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

30 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée

Non émises
Non émises

Intergénération

Non

4 721,05 pc

36,8 X 115,4 p

1+1Salles de bains et salles d'eau3+0Chambres11Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée Tuiles6 X 9 p

RDC Salon Bois11 X 18,7 p

RDC Salle à manger Bois10,10 X 11,4 p

RDC Cuisine Tuiles11,2 X 10,8 p

RDC Salle d'eau Tuiles3 X 8 p

2 Hall d'entrée Bois7,11 X 18,7 p

2 Chambre à coucher principale Bois12,9 X 16,4 p

2 walk-in CAC Principal Bois7,4 X 7,8 p

2 Chambre à coucher Bois11 X 13,3 p

2 Chambre à coucher Bois11 X 14 p

Inclusions Exclusions
Luminaires, Réservoir d'eau chaude appareils électroménagers,Thermopompe, Gazon, , Allée 

asphaltée.

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv. Échangeur d'air

Construction neuve avec garantie de maison neuve construite en collaboration avec le constructeur de maisons de renom Jean Houde. 

Seulement 7 minutes en voiture de la future station REM

Une fois que vous entrez à l'intérieur de vous, vous êtes accueilli avec une entrée spacieuse, un grand placard et accès pratique au 

garage.

Le salon principal est doté de plancher en bois, de plafonds de 9 pieds et de nombreuses fenêtres. Le rez-de-chaussée est idéal pour la 

vie de famille quotidienne et divertissante grâce à son concept à aire ouverte et à sa grande cuisine avec éclairage encastré et comptoirs 

de quartz.

L'escalier en bois massif vous amène à un deuxième étage bien conçu. Toutes les chambres disposent de placer en bois. La chambre 

principale bénéficie de fenêtres aux dimensions généreuses et d'un grand walk-in.

2020-02-04 à 14h17

Source: ROYAL LEPAGE HERITAGE, Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier agréé DA

499 900 $ + TPS/TVQ
4493 Boul. Ste-Rose, Laval (Fabreville), H7R 1Y5 (20EAvenue) Déclaration du vendeur Non

No Centris 22934211 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
2019

1 627,2 pc

Non
rivière des Mile-Ïles

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

30 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée

Non émises
Non émises

Intergénération

Non

3 685 pc

22,6 X 36 p

1+1Salles de bains et salles d'eau3+0Chambres6Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée Céramique7 X 5,11 p

RDC Salon Bois13 X 13,3 p

RDC Salle à manger Bois11 X 16,6 p

RDC Cuisine Céramique8,11 X 13,2 p

RDC Salle d'eau Céramique5,2 X 7 p

2 Chambre à coucher principale Bois12,9 X 13 p

2 Chambre à coucher Bois10,10 X 10 p

2 Chambre à coucher Bois10 X 12,6 p

2 Salle de bains Céramique9,5 X 7,10 p

SS1 Salle familiale Béton20,3 X 15,7 p

Inclusions Exclusions
cour gazonnée et clôturée. Entrée asphaltée

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (1), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé)

Foyer-Poêle Non Rénovations

Équip./Serv. Échangeur d'air

Accès (Rivière), 

Navigable

Havre Ste-Rose Nouveau développement situé à Fabreville au bord de la rivière des Mille-ïles . Cottage  de 3 CAC  construite avec des 

matériaux de qualité. Possibilité d'une 4E chambre au sous-sol. Garage,stationnement asphalté,terrain clôturé et gazonné,

2020-02-04 à 14h17

Source: SERVICES IMMOBILIERS VERSAILLES D.B. INC., Agence immobilière, PROPRIO DIRECT,  Agence immobilière



christian@christianrichard.com

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier agréé DA

619 000 $
480 Rue Zephyr, Laval (Sainte-Dorothée), H7X 2P8 (Bords de l'eau) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 26121235 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
2015

2 304 pc

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

2020-04-01
2020-03-27
103 600 $ (2019)
372 500 $ (2019)
3 474 $ (2019)
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